
 

 
 

 

 
 

拝啓  秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼

申し上げます。さて、西尾張三菱自動車販売（株）は、本年１２月をもちまして創立３０周年を迎えます。 

つきましては、お客様に感謝の意を込め、上記２日間に下記の通り「３０周年感謝祭」を実施いたしますので、

是非ご来店いただきますよう宜しくお願いいたします。西尾張三菱は、さらにお客様にご満足いただける  

サービスを目指してまいりますので、今後共ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                敬具 

 西尾張三菱自動車販売株式会社 代表取締役社長 関戸 徹 
 

 

記 
 

 ① 秋の味覚が当たる抽選会！ 

 1 等：果物セット   2 等：野菜セット   3 等：お芋セット 

 期間中このチラシご持参のお客様 1 組 1 回限りとさせていただきます。 

 また、なくなり次第終了と致します。（写真はイメージです）                       
 

② お子様限定「射的」大会！         

 期間中ご来店のお子様お一人につき 1 回とさせていただきます。                     

  

③ 新型 デリカＤ：５ が超お買得！！（限定 2 台）         
          

   

          

          

          

 

 

 

 

          

デリカＤ：５ ＲＯＡＤＥＳＴ ２ＷＤ  Ｇ-ナビパッケージ 
外装色：ブラックマイカ  内装色：ダークグレー 

 
 
 
 
 
 
 

車両本体価格  ３,１１８,５００円 

↓ 

何と約３２万円引き！の 
２,８００,０００円！（限定１台） 

デリカＤ：５ ４ＷＤ Ｇ-ナビパッケージ (写真は一部実車と異なります)

外装色： ホワイト/シルバー ２トーン  内装色：ベージュ 
 
 
 
 
 
 
 

車両本体価格+特別装備(有料色・ＥＴＣ)５０,４００円＝３,１８９,９００円 

↓ 

何と約３４万円引き！の 
２,８５０,０００円！（限定１台） 

さらに今なら、オプション 52,500 円分 プレゼント中です！ 
   

④ 中古「目玉車」を抽選で販売いたします！ 

  平成８年式 パジェロミニ ＸＲ-Ⅱ （ＡＴ）  

  走行距離：58,600ｋｍ  車体色：ホワイト/シルバーの２トーン  車検２年付  を 

  ３０周年記念価格の車両本体価格３０万円!!!にて販売いたします！     

30th 
Anniversary

  購入希望の方は、店頭にてお申し込みをお願いします。(車両は一宮末広店に展示致します) 

  21(日）16 時に締切らせて頂き、17 時に当選者を発表致します! 

  上記は全て消費税を含む車両本体価格です。税金（除く消費税）・保険料・登録等に伴う費用は別途申し受けます。 

  

 


